
p r o  e q u i p m e n t

®

Spareparts

BANDZAAGMACHINE BS 180
SCIE A RUBAN BS 180                                  CE 

Bestelnr./N° de cde. 50015

www.contimac.be







ONDERDELENLIJST 

 
Nr. Beschrijving Grootte Aantal Nr. Beschrijving Grootte Aantal 

1 Bodempan  1 63 Moer 3/8 1 

2 Poot (links)  1 64 90° steun  1 

3 Poot (rechts)  1 65 Moer 3/8 2 

4 Mantel  1 66 Veerring 3/8 2 

5 Legplank  1 67 Eindschakelaar  1 

6 Schakelaarkast  1 68 Plaat Eindschakelaar  1 

7 Zeshoekige HD schroef  1 69 Ronde HD schroef 5/32x1 2 

8 Terminal strip  1 70 Zeshoekige HD schroef 3/8x1 1/2 2 

9 Transformator  1 71 Zeshoekige HD schroef 5/16x3/4 1 

10 Magnetische schakelaar  1 72 Duimschroef  1 

11 Hoofddeur stroomschakelaar  1 73 Stopblok  1 

13 Zeshoekige HD schroef 5/16x3/4 8 74 Blokkeerstang  1 

14 Sluitring  5/16 8 75N Zeshoekige draadmoer 1/2 2 

15 Sluitring 5/16 8 76 Sluitring 1/2 2 

16 Veerring 5/16 8 78 Rubberen bescherming  1 

17 Moer 5/16 8 79 Sluitring 5/32 2 

18 Zeshoekige HD schroef 5/16x1/2 6 80N Steunstang 22MM 1 

19 Moer 5/16 6 80-1 Lager  1 

20 Cilinder  1 81 Draaiarm  1 

21 Zeshoekige Soc. schroef M10x40 1 84 Plaat  1 

22 Sluitring 3/8 1 85 Veerring 3/8 2 

23 Veerring M10 1 86 Zeshoekige HD schroef 3/8x1 1/2 2 

24 Sluitring M10 1 87 Veer  1 

25 Zeshoekige HD schroef 3/8x1 2 88 Regelstang veer  1 

26 Veerring 3/8 2 89 Veersteun  1 

27 Steunstang  1 90 Zeshoekige HD schroef 5/16x1 1 

28 Klemschroef 1/4x3/8 1 91 Moer 3/8 2 

29 Bodemsteun  1 92 Veerring 5/16 1 

33 Sluitring 5/8 4 92-1 Sluitring 5/16 1 

34 Wiel 5” 4 93 Moer 5/16 1 

35 Wielas  2 94 Voorste bankschroef  1 

36 Pin  4 95 Achterste bankschroef  1 

38 Elektrisch snoer  1 96 Bankschroefhendel  1 

39 Tafel  1 96-1 Veerring 3/8 2 

40 Zeshoekige HD schroef 5/16x1 5 96-2 Sluitring 3/8 1 

41 Sluitring 5/16 5 97 Zeshoekige HD schroef 3/8x1 1/2 1 

42 Veerring 5/16 5 98 Zeshoekige HD schroef 1/2x1 1/2 1 

43 Moer 5/16 5 98-1 Veerring 1/2 2 

44 Filter  1 98-2 Sluitring 1/2 1 

45 Ronde HD schroef 3/16x3/8 2 99 Zeshoekige HD schroef 1/2x1 1/4 1 

46 Bescherming  1 100 Schaal  1 

46-1 Ronde HD schroef 3/16x3/8 2 101 Flexibele slang 3/8x1 3/4 1 

47 Draaiwiel  1 101-1 Moer 3/8 1 

48 Klemschroef 5/16x3/8 1 102 Flexibele slang 1” 1 

49 Sleutel 5x20 1 103 Pomp  1 

50 Draadspil  1 104 Zeshoekige HD schroef 1/4x1/2 4 

51 Moerhouder  1 105 Trekontlasting  1 

52 ACME moer  1 107 Reservoir voor koelvloeistof  1 

53 Knop  1 108 Aansluitstuk  1 

54 Houder  1 109 Slangklem 13 mm 1 

55 Veerring M5 1 110 Flexibele slang 5/16 1 

56 Ronde HD schroef M5x8 1 111 Zaagboog  1 

57 Zeshoekige HD schroef 5/16x5/8 2 112N Tapschroef 6x20 4 

58 Veerring 5/16 2 113 Plug ventilatiegat  1 

58-1 Sluitring 5/16 2 114N Bescherming versnellingbak  1 

59 Steunplaat  1 115N Pakking versnellingsbak  1 

60 Stopschroef  1 116 Schroefwiel  1 

61 Moer 5/16 2 117 Sleutel 6x20 1 

62 Zeshoekige HD schroef 3/8x1 1 118 Kogellager 6005 3 

 



 

ONDERDELENLIJST 

 
Nr. Beschrijving Grootte Aantal Nr. Beschrijving Grootte Aantal 

119 Zeshoekige HD schroef 3/8x1 1 168 Zeshoekige HD schroef 5/16x1 1/2 2 

119-1 Veerring 3/8 1 169 Schuifblok bladspanning  1 

119-2 Sluitring 3/8x35x4 1 170 Zeshoekige HD schroef 1/4x1/2 1 

120 Olieafdichting 25.47.7 1 170-1 Veerring 1/4 1 

121N Overbrenging  1 170-2 Sluitring 1/4 1 

122 Veerring 5/16 4 171 Verschuifbare trekblok  1 

123 Zeshoekige HD schroef 5/16x1 1/4 4 172 Houder  1 

123-1 Verstelbare schroef 1/4x3/8 2 173 Kogellager (voorste)  1 

124 Zaagbladwiel (achterste)  1 173-1 Kogellager (achterste)  1 

125 Lager  1 174 Kogellager 6203 ZZ 2 

126 Zeshoekige Soc. schroef 3/16x5/8 3 175 Zaagbladwiel (voorste)  1 

127 Zaagblad  1 176 Sluitring 5/16 1 

128 Bescherming zaagblad (achterste)  1 176-1 Veerring 5/16 1 

129 Wielkap  1 177 Zeshoekige HD schroef 5/16x3/4 1 

130 Zeshoekige HD schroef 1/4x1/2 2 178 Ronde HD schroef 1/4x1/2 4 

130-1 Sluitring 1/4 2 179 Sluitring 1/4 4 

131 Regelknop geleider  2 180 Sluitring 3/8 1 

132 Verstelbare steun (achterste)  1 181 Verstelbare zaagbladhendel  1 

133 Kogellager 608 ZZ 2 182 Houder eindschakelaar  1 

134 Regelbare zaagbladhouder (achterste)  1 182-1 Zeshoekige Soc. schroef 3/16x3/8 2 

134N Regelbare zaagbladhouder (voorste)  1 183 Riem 3V-270 1 

135 Lagerpen  2 184 Riemschijf  1 

136   2 185 Motorschijf  1 

136-1   2 186 Klemschroef 5/16x3/8 3 

137 Moer 3/8x24UNF 4 187 Zeshoekige HD schroef 1/4x1/2 2 

137-1 Veerring 3/8 4 188 Sluitring 1/4 2 

138 Sluitring 5/16 2 189 Schijfbescherming  1 

139 Veerring 5/16 2 190 Pruimschroef  1 

140 Zeshoekige Soc. schroef 5/16x1 1/8 1 191 Sleutel 5 mm 1 

141 HD schroef 1/4x1/2 2 192 Motor  1 

142 Lagerbescherming  1 193 Zeshoekige HD schroef 5/16x1 4 

143 Ronde HD schroef  4 194 Motorplaat  1 

144 Zeshoekige HD schroef 3/8x1 1/4 2 195 Sluitring 5/16 4 

145 Bovensteun  1 196 Veerring 5/16 4 

146 Veerring 3/8 2 197 Moer 5/16 4 

147 Moer 3/8 2 198N   1 

148 Ronde HD schroef 1/4x1/2 2 198-1 Klemschroef 5/16x1/4 1 

149 Sluitring 1/4 2 199 Kogellager 6003 3 

150 Borstelhouder  1 200 Blokplaat  1 

151 Zeshoekige HD schroef 5/16x2 1/2 2 201 Olieafdichting 17.35.7 1 

152 Moer 5/16 2 202 Kogellager  1 

153 Borstel  1 203N   1 

154 Zeshoekige HD schroef 5/16x5/8 3 203-1 Sleutel 5x5x50 1 

154-1 Veerring 5/16 3 204 Zeshoekige HD schroef 1/4x1/2 2 

155 Controlepaneel  1 205 Sluitring 1/4 2 

156 Mondstuk  1 206 Steunplaat  1 

157 Klemschroef 1/4x3/8 1 207 Eindschakelaar??????????????????  1 

158 Mondstuksteun  1 208 Stopplaat eindschakelaar  1 

159 Ventiel  1 209 Zeshoekige Soc. Schroef 3/16x3/8 2 

160 Ronde HD schroef 3/16x3/8 2 210 Ronde HD schroef 3/16x1 1/4 2 

161 Zeshoekige Soc. schroef 5/16x1 1/8 1 211 Veerring 1/4 1 

161-1 Veerring 5/16 1 212 Zeshoekige HD schroef 1/4x1/2 1 

162 Eindschakelaar  1 213 Moer 1/4 1 

163 Verstelbare steun (voorste)  1 214 Zeshoekige HD schroef 1/4x1/2 1 

164 Zaagbladbescherming  1 215 Sluitring 1/4 1 

164-1 Ronde HD schroef 3/16x1/4 2 216 Trekontlastingsstuk  1 

165 Zeshoekige HD schroef 1/4x1/2 4 217 C-ring R47 2 

166 Verschuifbare geleiderplaat  2 218 Zeshoekige HD schroef 5/16x1 1/4 1 

167 Klemschroef 5/16x3/4 1 219 Moer 5/16 1 

 



LISTE DE PIECES DETACHEES 

 

No. Description Grandeur Nombre No. Description Grandeur Nombre 

1 Base  1 63 Ecrou 3/8 1 
2 Pied (gauche)  1 64 Support 90°   1 
3 Pied (droit)  1 65 Ecrou 3/8 2 
4 Paroi  1 66 Rondelle élastique 3/8 2 
5 Planche  1 67 Interrupteur de limite  1 
6 Corps de l’interrupteur  1 68 Plaque interrupteur de limite  1 
7 Vis hexagonale  1 69 Vis ronde 5/32x1 2 
8 Terminal strip  1 70 Vis hexagonale 3/8x1 1/2 2 
9 Transformateur  1 71 Vis hexagonale 5/16x3/4 1 
10 Interrupteur magnétique  1 72 Vis à papillon  1 
11 Porte principale interrupteur 

d’alimentation 
 1 73 Dispositif d’arrêt  1 

13 Vis hexagonale 5/16x3/4 8 74 Barre d’arrêt  1 
14 Rondelle  5/16 8 75N Ecrou hexagonal de fibre 1/2 2 
15 Rondelle 5/16 8 76 Rondelle 1/2 2 
16 Rondelle élastique 5/16 8 78 Couvercle de caoutchouc  1 
17 Ecrou 5/16 8 79 Rondelle 5/32 2 
18 Vis hexagonale 5/16x1/2 6 80N Arbre-support 22MM 1 
19 Ecrou 5/16 6 80-1 Douille  1 
20 Cylindre  1 81 Bras pivot  1 
21 Vis hexagonale M10x40 1 84 Plaque  1 
22 Rondelle 3/8 1 85 Rondelle élastique 3/8 2 
23 Rondelle élastique M10 1 86 Vis hexagonale 3/8x1 1/2 2 
24 Rondelle M10 1 87 Ressort  1 
25 Vis hexagonale 3/8x1 2 88 Barre de réglage ressort  1 
26 Rondelle élastique 3/8 2 89 Console ressort  1 
27 Barre de support  1 90 Vis hexagonale 5/16x1 1 
28 Vis de réglage 1/4x3/8 1 91 Ecrou 3/8 2 
29 Plaque support base  1 92 Rondelle élastique 5/16 1 
33 Rondelle 5/8 4 92-1 Rondelle 5/16 1 
34 Roue 5” 4 93 Ecrou 5/16 1 
35 Fusée de roue  2 94 Mors (front)  1 
36 Cheville  4 95 Mors (arrière)  1 
38 Câble électrique  1 96 Levier  1 
39 Table  1 96-1 Rondelle élastique 3/8 2 
40 Vis hexagonale 5/16x1 5 96-2 Rondelle 3/8 1 
41 Rondelle 5/16 5 97 Vis hexagonale 3/8x1 1/2 1 
42 Rondelle élastique 5/16 5 98 Vis hexagonale 1/2x1 1/2 1 
43 Ecrou 5/16 5 98-1 Rondelle élastique 1/2 2 
44 Filtre  1 98-2 Rondelle 1/2 1 
45 Vis ronde 3/16x3/8 2 99 Vis hexagonale 1/2x1 1/4 1 
46 Couvercle  1 100 Echelle  1 
46-1 Vis ronde 3/16x3/8 2 101 Vis hexagonale 3/8x1 3/4 1 
47 Roue à main  1 101-1 Ecrou 3/8 1 
48 Vis 5/16x3/8 1 102 Tuyau 1” 1 
49 Clef 5x20 1 103 Pompe  1 
50 Vis  1 104 Vis hexagonale 1/4x1/2 4 
51 Siège de l’écrou  1 105 Bague anti-traction  1 
52 Ecrou ACME  1 107 Réservoir  1 
53 Bouton  1 108 Embout  1 
54 Bague de retenue  1 109 Queu d’arronde 13 mm 1 
55 Rondelle élastique M5 1 110 Tuyau 5/16 1 
56 Vis ronde M5x8 1 111 Bras de scie  1 
57 Vis hexagonale 5/16x5/8 2 112N Vis 6x20 4 
58 Rondelle élastique 5/16 2 113 Bouchon ventilation  1 
58-1 Rondelle 5/16 2 114N Protection carter de 

transmission 
 1 

59 Plaque de support  1 115N Joint carter de transmission  1 
60 Vis d’arrêt  1 116 Vis  1 
61 Ecrou 5/16 2 117 Clef 6x20 1 
62 Vis hexagonale 3/8x1 1 118 Roulement à billes 6005 3 

 

 

 



p r o  e q u i p m e n t

®

Spareparts

BANDZAAGMACHINE BS 180
SCIE A RUBAN BS 180                                  CE 

Bestelnr./N° de cde. 50015

www.contimac.be



 
LISTE DE PIECES DETACHEES 

 

No. Description Grandeur Nombre No. Description Grandeur Nombre 

119 Vis hexagonale 3/8x1 1 168 Vis hexagonale 5/16x1 1/2 2 
119-1 Rondelle élastique 3/8 1 169 Coulisseau à articulation de la 

tension de la lame 
 1 

119-2 Rondelle 3/8x35x4 1 170 Vis hexagonale 1/4x1/2 1 
120 Rondelle pare-huile 25.47.7 1 170-1 Rondelle élastique 1/4 1 
121N Carter de transmission  1 170-2 Rondelle 1/4 1 
122 Rondelle élastique 5/16 4 171 Bobinoir de traction  1 
123 Vis hexagonale 5/16x1 1/4 4 172 Console  1 
123-1 Vis 1/4x3/8 2 173 Douille (front)  1 
124 Poulie (arrière)  1 173-1 Douile (arrière)  1 
125 Douille  1 174 Roulement à billes 6203 ZZ 2 
126 Vis hexagonale 3/16x5/8 3 175 Poulie (voorste)  1 
127 Lame  1 176 Rondelle 5/16 1 
128 Couvercle lame (arrière)  1 176-1 Rondelle élastique 5/16 1 
129 Couvercle poulie  1 177 Vis hexagonale 5/16x3/4 1 
130 Vis hexagonale 1/4x1/2 2 178 Vis ronde 1/4x1/2 4 
130-1 Rondelle 1/4 2 179 Rondelle 1/4 4 
131 Bouton réglable coussinet-guide  2 180 Rondelle 3/8 1 
132 Console réglable (arrière)  1 181 Levier du ruban  1 
133 Roulement à billes 608 ZZ 2 182 Console interrupteur de limite  1 
134 Siège réglable du ruban (arrière)  1 182-1 Vis hexagonale 3/16x3/8 2 
134N Siège réglable du ruban (front)  1 183 Courroie 3V-270 1 
135 Cheville coussinet  2 184 Poulie  1 
136 Arbre excentrique  2 185 Poulie   1 
136-1 Axe centrale  2 186 Vis de réglage 5/16x3/8 3 
137 Ecrou 3/8x24UNF 4 187 Vis hexagonale 1/4x1/2 2 
137-1 Rondelle élastique 3/8 4 188 Rondelle ¼ 2 
138 Rondelle 5/16 2 189 Protection poulie  1 
139 Rondelle élastique 5/16 2 190 Vis  1 
140 Vis hexagonale 5/16x1 1/8 1 191 Clef 5 mm 1 
141 Vis 1/4x1/2 2 192 Moteur  1 
142 Couvercle coussinet  1 193 Vis hexagonale 5/16x1 4 
143 Vis ronde  4 194 Plaque du moteur  1 
144 Vis hexagonale 3/8x1 1/4 2 195 Rondelle 5/16 4 
145 Support supérieure  1 196 Rondelle élastique 5/16 4 
146 Rondelle élastique 3/8 2 197 Ecrou 5/16 4 
147 Ecrou 3/8 2 198N Arrêt arbre  1 
148 Vis ronde 1/4x1/2 2 198-1 Vis de réglage 5/16x1/4 1 
149 Rondelle 1/4 2 199 Roulement à billes 6003 3 
150 Console brosse  1 200 Arrêt plaque  1 
151 Vis hexagonale 5/16x2 1/2 2 201 Rondelle pare-huile 17.35.7 1 
152 Ecrou 5/16 2 202 Roulement à billes  1 
153 Brosse  1 203N Arbre  1 
154 Vis hexagonale 5/16x5/8 3 203-1 Clef 5x5x50 1 
154-1 Rondelle élastique 5/16 3 204 Vis hexagonale 1/4x1/2 2 
155 Panneau de contrôle  1 205 Rondelle ¼ 2 
156 Ajutage  1 206 Plaque de support  1 
157 Vis de réglage 1/4x3/8 1 207 Montage interrupteur de 

limite 
 1 

158 Support ajutage  1 208 Plaque d’arrêt interrupteur de 
limite 

 1 

159 Valve  1 209 Vis hexagonale 3/16x3/8 2 
160 Vis ronde 3/16x3/8 2 210 Vis ronde 3/16x1 ¼ 2 
161 Vis hexagonale 5/16x1 1/8 1 211 Rondelle élastique ¼ 1 
161-1 Rondelle élastique 5/16 1 212 Vis hexagonale 1/4x1/2 1 
162 Interrupteur de limite  1 213 Ecrou ¼ 1 
163 Console réglable  1 214 Vis hexagonale 1/4x1/2 1 
164 Plaque de protection de la lame  1 215 Rondelle ¼ 1 
164-1 Vis ronde 3/16x1/4 2 216 Joint anti-traction  1 
165 Vis hexagonale 1/4x1/2 4 217 Anneau C R47 2 
166 Guide réglable  2 218 Vis hexagonale 5/16x1 ¼ 1 
167 Vis de réglage 5/16x3/4 1 219 Ecrou 5/16 1 

 

  

 

 


